
UCHWAŁA Nr XXVII/290/09
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 30 kwietnia 2009 roku.

W sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

     Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 4  Ustawy  z  dnia  8  marca 1990 roku
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z późn. zm.) w związku z art. 199  ust. 3  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005 r.
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)
                           – Rada Miejska w Trzebnicy postanawia:

§1

Udzielić Burmistrzowi Gminy Trzebnica absolutorium z wykonania budżetu
Gminy Trzebnica za 2008 rok.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego
w Trzebnicy.


